Совет сельского поселения Бедеево-Полянскийсельсовет
муниципального района Благовещенский район

Республики  Башкортостан

РЕШЕНИЕ

1 июля 2011 года № 4-2

О внесении дополнения в  Кодекс служебного поведения муниципальных
служащих органов местного самоуправления сельского поселения Бедеево-

Полянский  сельсовет  муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан утвержденного   решением Совета    сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального
района  Благовещенский район Республики Башкортостан

от  28.04.2011 года  № 2-3

Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет
муниципального района Благовещенский район Республики  Башкортостан

РЕШИЛ:

         1. Статью 10  часть 1 Кодекса служебного поведения муниципальных
служащих органов местного самоуправления сельского поселения Бедеево-
Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан» в  части первой после слов
«Постановление»  дополнить словами «администрации сельского
поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан, на информационном стенде в администрации сельского
поселенияБедеево-Полянский сельсовет и в библиотеках по
адресам: с.Бедеева Поляна, ул.Чернышевского д.16, д.Федоровка,
ул.Центральная д.16.

 Глава сельского поселения
Бедеево-Полянский сельсовет                                           А.А.Зырянов